
ZARZĄDZENIE Nr 34/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-05-2010 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2010. 
                     
                  Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych  /Dz U Nr 157  poz 1240 / § 16 pkt. 2  Uchwały Nr XLIII /219/2009 Rady 
Miejskiej w Zawidowie z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta na rok 2010 
oraz  art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – tekst 
jednolity /Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z pzm/ zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę  1.000 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w zł 
852   Pomoc społeczna 1.000 
 85295  Pozostała działalność 1.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację własnych  zadań 
bieżących gmin . 

1.000 

Razem    1.000  
 

§ 2 
I. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  1.660 zł w tym:                                                                       
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w zł 
801   Oświata i wychowanie 1.660 
 80101  Szkoły podstawowe 1.040 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 791 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  249 
 80110  Gimnazja 620 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 620 
Razem    1.660  
 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.660 zł w tym 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w zł 
801   Oświata i wychowanie 1.660 
 80195  Pozostała działalność 1.660 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
1.660 

852   Pomoc społeczna  1.000 
 85295  Pozostała działalność 1.000 
  3110 Świadczenia społeczne 1.000 
Razem    2.660 
    
                                                                                 § 3 



Ogółem plan budżetu na rok 2010 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  13.458.066,11 zł oraz po stronie wydatków 14.555.954,11 zł. 
 
                                                                                 
                                                                                § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                         Burmistrz 
 
                                                                                                                     Józef Sontowski  
 
                                                                                                                       
                                                                                                                 
                                                                                                                 
                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                   U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 1.000 zł  dokonano na podstawie 
Decyzji  Wojewody Dolnośląskiego  Nr  PS-III-3050-88/10  z dnia 18 maja  2010 roku. 
Powyższa dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie  realizacji programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
 
Ponadto dokonano przeniesienia wydatków w  dziale 801 „Oświata i wychowanie „ 
zwiększając środki na dofinansowanie  odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
emerytowanych nauczycieli.   
 
 
 
                                                                                                                      Burmistrz 
 
                                                                                                                Józef   Sontowski   
                                                                                                            
 


